ת"פ 17-09-7- [redacted] מדינת ישראל נ' [redacted]

בפני כבוד השופט טל לחיאני שהם

בעניין: מדינת ישראל

ע"י ב"ב עו"ד עמית חומרי

המאשימה

נגד

ע"י ב"ב עו"ד אסף דוק

הנאשמים

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בביצוע עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), עבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק, ועבירת תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק.
2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כדלקמן:
- א. במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היו הנאשם והגברת [redacted] (להלן: "המתלוננת") חברים כ-7 שנים והתגוררו כ-3 חודשים תחת קורת גג משותפת בבית ברחוב שדרות גת 211/13 בקריית גת (להלן: "הדירה").

הנאשם ישלם למתלוננת פיצוי בסך 2000 ₪.
5. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט תוך 60 יום מהיום והמזכירות תעבירו למתלוננת. ב"כ המאשימה יגיש עוד היום דרכי התקשרות עם המתלוננת.
6. מעמידה הנאשם, בהסכמתו, תחת צו מבחן למשך שנה מהיום.
7. מובהר לנאשם השלכות אי עמידה בצו המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ח' שבט תשע"ט, 14 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.